ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proc
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bien
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulante
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabjfidad del emisor:

LIC. ODALIS ANDREA OLVERA AYALA
DIRECTORA DIF MUNICIPAL

PASIVO
Pasivo Circulante

735,589.76 849,188.75 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
17,565.86 15,616.05 Documentos por Pagar a Corto Plazo

0.00 0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

426,557.04 206,461.64 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazc
0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
1,179,712.66 1,071,266.44
Total de Pasivos Circulantes

0.00 0.00 Pasivo No Circulante
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo

1,398,141.74 1,398,141.74 Deuda Publica a Largo Plazo
55,639.08 55,639.08 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazc
0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes

1,453,780.82 1,453,780.82 Total del Pasivo

2,633,493.48 2,525,047.26 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pdblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio

sdemiz

amaok

2021-2024

135,218.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

135,218.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

135,218.69

0.00
0.00
0.00
0.00

2,498,274.79
480,738.96
2,017,521.17
0.00

0.00

14.66

0.00
0.00
0.00

2,498,274.79

».2,633,493.48

95,403.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

95,403.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

95,403.13

0.00
0.00
0.00
0.00

2,429,644.13
87,878.69
2,341,750.78
0.00

0.00

14.66

0.00
0.00
0.00
2,429,644.13

2,525,047.26



